
 1 

 
Pozvánka na 117. zasedání AS FBMI ČVUT  
 
konané dne 7.4. 2020 ve 13h, elektronicky distančním způsobem v MS Teams 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19:c42b5d1e9ceb4cf1b807803c5260cd55@thread.tacv2/1585237282600?context={"Ti
d":"f345c406-5268-43b0-b19f-5862fa6833f8","Oid":"7bdf5e19-24c6-4e53-99ce-
5274de6d54db"} 

  

Program zasedání  

1. Volba předsednictva AS FBMI ČVUT 
2. Různé 
 
 
Členové AS FBMI ČVUT: 
 
Zaměstnanecká část 
Ing. Jan Kašpar 
Ing. Jan Kauler, Ph.D. 
Ing. Jan Mužík, Ph.D. 
Ing. Petr Pisařík, Ph.D. 
Mgr. Jana Urzová, Ph.D. 
doc. Ing. David Vrba, Ph.D. 
 
Studentská část 
Marie Hnátková 
Ing. Tomáš Pokorný 
Tereza Ptáčková 
 
 
 
Informace k elektronickému zasedání: 

Vzhledem k epidemiologickým opatřením je fungování akademického senátu dočasně 
zajištěno elektronickou online formou. Nyní je připraven odkaz na ustanovující zasedání, na 
kterém proběhne zejména volba předsednictva AS a zároveň bude členy AS vyzkoušen 
systém MS Teams pro budoucí zasedání, včetně případných online voleb děkana. 
 
Pro účely videokonferenčního zasedání Akademického senátu FBMI je v Microsoft Teams 
vytvořen tým „TEAM - ASFBMI“  kde jsou členy aktuálně zvolené senátorky a senátoři. 

Aplikace MS Teams umožňuje přístup k videohovoru až 2500 lidem. Hosti, kteří nejsou členy 
vytvořeného týmu, se mohou účastnit videohovoru přes odkaz a webový prohlížeč. Tímto je 



 2 

umožněna přítomnost veřejnosti na zasedání AS. Hostům je nabídnuta možnost zaslání 
dotazu předem na email a dotaz se objeví v kanálu „Dotazy“. Aplikace MS Teams umožňuje i 
vytvoření jednoduchého hlasování pomocí rozšíření Polly. Hlasování lze vytvořit anonymní i 
neanonymní.   

Členové akademické obce ČVUT (studenti i zaměstnanci) se mohou zúčastnit 
videokonferenčního zasedání přes aplikaci Teams po přihlášení Microsoft účtem od ČVUT 
(username@cvut.cz; heslo ČVUT) prostřednictvím odkazu výše.  

Veřejnost může zúčastnit se videokonferenčního zasedání prostřednictvím odkazu výše. Při 
vstupu je nutné uvést celé jméno a příjmení, jinak účastník nebude vpuštěn.   

Zasedání řídí Předseda nebo člověk jím pověřený. Dotazy lze předem zaslat na email 
1066b4de.campuscvut.onmicrosoft.com@emea.teams.ms. Takto zaslané dotazy budou 
přečteny předsedajícím.  Pro omezení rušení zvuku může moderátor účastníkům 
videokonference, kteří právě nediskutují, vypnout mikrofon. Před zahájením diskuze je 
nutné si mikrofon zapnout. 

  

  

  

 

 


